
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХXХІІІ сесія VІ скликання)

28 листопада 2014 року м. Кривий Ріг № 348

Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради
від 29 квітня 2011 року № 60 «Про затвердження Положення про відділ зе-

мельних відносин табудівництва виконкому районної у місті ради»

Ураховуючи зміни, що відбулися у чинному законодавстві України, від-
повідно до Законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про
державну статистику», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме
майно та їх обтяжень», керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 24 вересня 2014 року
№ 2947 «Про внесення змін до рішення міської ради від 30. 03. 2011 № 259
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,
районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від
29 квітня 2011 року № 60 «Про затвердження Положення про відділ земельних
відносин та будівництва виконкому районної у місті ради» зі змінами:

1.1 підпункт 2. 10 викласти у новій редакції такого змісту:
«2.10. Розглядає та вирішує конфліктні ситуації, які виникають між влас-

никами суміжних домоволодінь, пов’язані з порушеннями пожежних, санітар-
них та будівельних норм при будівництві житлових будинків, господарчих бу-
дівель, посадках зелених насаджень, установлення огорож тощо.»;

1.2 у підпункті 2.15. слова «взаємодіє з управлінням земельних ресурсів
виконкому міської ради, управлінням Держкомзему у м. Кривий Ріг Дніпропет-
ровської області щодо забезпечення оформлення та видачі громадянам держав-
них актів на право власності на земельні ділянки, зокрема шляхом організова-
ного прийому документів від громадян та передачі їх до виконкому міськради.»
замінити словами «взаємодіє з управлінням земельних ресурсів виконкому мі-
ської ради щодо забезпечення оформлення громадянами права користування
земельними ділянками згідно з чинним законодавством України та видачі витя-
гів з рішень міської ради про безоплатну передачу у власність, спільну частко-
ву, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господар-
ських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва.»;

1.3 підпункт 2.19 доповнити новим абзацом такого змісту:
«- визнання права власності за набувальною давністю на об’єкти нерухо-

мого майна індивідуальної житлової забудови.»;

Проект



2

1.4 доповнити новим пунктом 2.30 такого змісту:
«2.30. Надають статистичну звітність щодо капітальних інвестицій, інвес-

тиційних проектів і будівництва (складання звіту про реалізацію дозвільного
документа на виконання будівельних робіт № 2-буд /квартальний/) за місцем
розташування земельної ділянки в порядку, визначеному центральним органом
виконавчої влади з питань статистики.».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з пи-
тань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики
(Старовойт В. В.).

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


